
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/258/2023 
RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 
poz. 1526), art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r, poz.1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 
z póż.zm.) Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje; 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2023 Nr XXXVIII/244/2022 z dnia 
29 grudnia 2022 roku wprowadza zmiany polegające na: 

1. Zmianie planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmianie planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmianie wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmianie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zmianie dotacji udzielanych w 2023 r. z budżetu powiatu zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Zmianie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Zwiększeniu deficytu budżetu o kwotę 629.865,72 zł. 

8. Zwiększeniu przychodów o kwotę 629.865,72 zł z tytułu: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 116.954,20 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 512.911,52 zł 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w § 1 dokonuje się zmiany treści Uchwały budżetowej na rok 
2023 w następujący sposób: 

1) w § 1 pkt 1,2,3 i 4 otrzymują brzmienie:,,1) Plan dochodów w łącznej kwocie 86.053.835,44 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 60.210.313,77 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 25.843.521,67 zł zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 97.714.417,21 zł z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 marca 2023 r.

Poz. 2918



a) wydatki bieżące w kwocie 58.783.027,47 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 38.931.389,74 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 

3) Deficyt budżetu w wysokości 11.660.581,77 zł sfinansowany przychodamipochodzącymi z: 

a) emitowanych papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 4.000.000,00 zł 

b) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 5.496.144,57 zł 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 2.164.437,20 zł, 

4) Plan przychodów w wysokości 12.360.581,77 zł tytułu: 

a) emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 4.000.000,00 zł 

b) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 5.496.144,57 zł 

c) wolnych środków ,o których mowa w art. 17 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
700.000,00 zł 

d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.164.437,20 zł, 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu w Szydłowcu 
 
 

Roman Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2918



Załącznik Nr 1

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXIX/258/2023 z dnia 24 lutego 2023r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 20 210 996,31 20 245 996,31

Pozostała działalność 0,00 35 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 35 000,00

710 Działalność usługowa 1 035 050,00 1 037 941,04

Pozostała działalność 0,00 2 891,04

6699
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące dochodów majątkowych
0,00 2 891,04

750 Administracja publiczna 5 201 166,00 2 164 972,44

Starostwa powiatowe 5 100 000,00 2 059 890,62

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 85 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

5 100 000,00 1 974 890,62

Pozostała działalność 48 000,00 51 915,82

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 000,00 5 915,82

Zmiany w Tabeli Nr 1-"Planowane dochody budżetu na 2023 rok" - do uchwały budżetowej Nr XXXVIII/244/2022 z dnia 29 grudnia 2022r.

Rozdział Zmiana

35 000,00

60095 35 000,00

35 000,00

2 891,04

71095 2 891,04

2 891,04

-3 036 193,56

75020 -3 040 109,38

85 000,00

-3 125 109,38

75095 3 915,82

3 915,82

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2918



Załącznik Nr 1

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXIX/258/2023 z dnia 24 lutego 2023r.

758 Różne rozliczenia 33 613 560,00 33 621 998,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 8 438,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 8 438,00

801 Oświata i wychowanie 1 535 234,44 1 567 932,40

Pozostała działalność 115 252,00 147 949,96

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 32 697,96

852 Pomoc społeczna 4 370 100,00 4 376 100,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
5 000,00 11 000,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 6 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 992 338,55 999 235,55

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 74 965,00 80 902,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

74 965,00 80 902,00

Pozostała działalność 0,00 960,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 960,00

88 998 105,00 86 053 835,44

8 438,00

75814 8 438,00

8 438,00

32 697,96

85220 6 000,00

6 000,00

80195 32 697,96

32 697,96

6 000,00

6 897,00

85311 5 937,00

5 937,00

85395 960,00

960,00

Razem: -2 944 269,56

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2918



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXIX/258/2023 z dnia 24 lutego 2023r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 26 810 482,70 26 862 173,70

Drogi publiczne powiatowe 25 961 635,70 25 978 326,70

4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 656 746,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 877 635,70 4 887 580,70

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
18 960 000,00 18 960 000,00

Pozostała działalność 0,00 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 119 000,00 619 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 000,00 619 000,00

4260 Zakup energii 21 000,00 20 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 837,88 130 837,88

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 700,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 330 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
0,00 100 000,00

Zmiany w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2023 rok - do uchwały budżetowej Nr XXXVIII/244/2022 z dnia 29 grudnia 2022r.

Rozdział Zmiana

51 691,00

60014 16 691,00

6 746,00

9 945,00

0,00

60095 35 000,00

3 300,00

500,00

19 000,00

12 200,00

500 000,00

70005 500 000,00

-700,00

70 000,00

700,00

330 000,00

100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2918



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXIX/258/2023 z dnia 24 lutego 2023r.

710 Działalność usługowa 1 415 398,29 1 431 200,85

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 897 000,00 909 911,52

4300 Zakup usług pozostałych 832 000,00 844 911,52

Pozostała działalność 85 398,29 88 289,33

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

85 398,29 88 289,33

750 Administracja publiczna 18 427 022,06 15 258 041,46

Starostwa powiatowe 17 163 741,06 13 994 760,46

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 457 000,00 405 998,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 330 577,00

4300 Zakup usług pozostałych 333 000,00 354 586,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 667 758,27 2 622 725,09

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 100 000,00 1 974 890,62

801 Oświata i wychowanie 17 139 236,00 17 320 615,20

Szkoły podstawowe specjalne 2 129 433,00 2 136 384,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 8 369,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 13 000,00

15 802,56

75020 -3 168 980,60

-51 002,00

30 577,00

21 586,96

71012 12 911,52

12 911,52

71095 2 891,04

2 891,04

-3 168 980,60

-45 033,18

-3 125 109,38

181 379,20

80102 6 951,00

-131,00

-3 000,00

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2918



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXIX/258/2023 z dnia 24 lutego 2023r.

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 94 000,00 101 082,00

Technika 1 826 860,00 1 841 365,00

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 16 200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 107 430,00 106 935,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 085 950,00 1 089 725,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 3 267,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 65 200,00 64 913,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 795,00

Licea ogólnokształcące 5 373 880,00 5 373 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 000,00 506 790,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000,00 46 211,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 45 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 2 647,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 280 000,00 3 285 867,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 257 600,00 247 751,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 595,00

7 082,00

80115 14 505,00

15 000,00

-495,00

80117 3 775,00

3 267,00

-287,00

795,00

80120 -739,00

-43 210,00

-1 789,00

45 000,00

2 647,00

5 867,00

-9 849,00

595,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2918



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXIX/258/2023 z dnia 24 lutego 2023r.

Szkoły zawodowe specjalne 1 758 740,00 1 750 225,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 110 000,00 107 485,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 596 500,00 602 635,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 000,00 21 135,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 044 702,00 1 045 405,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00 34 703,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

230 850,00 230 850,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 170 000,00 177 207,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 000,00 9 793,00

Pozostała działalność 2 089 499,00 2 248 063,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 500,00 105 562,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 200,00 218 244,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 500,00 25 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 92 000,00 98 100,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 208,20

4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 168 000,00

80134 -8 515,00

-6 000,00

80152 0,00

7 207,00

-7 207,00

80195 158 564,20

-2 515,00

80140 6 135,00

6 135,00

80148 703,00

703,00

1 062,00

1 044,00

150,00

6 100,00

3 000,00

10 208,20

77 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2918



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXIX/258/2023 z dnia 24 lutego 2023r.

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 35 000,00

4411 Podróże służbowe krajowe 0,00 5 000,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 6 842 783,00 6 881 783,00

Domy pomocy społecznej 5 614 000,00 5 632 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300 000,00 3 300 537,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 236 000,00 235 463,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 300,00 174 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 028 088,00 1 043 088,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 000,00 566 378,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 600,00 36 222,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 25 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
170 695,00 176 695,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 8 965,00

4260 Zakup energii 15 000,00 20 035,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 224 348,00 4 230 308,00

Powiatowe urzędy pracy 3 758 446,00 3 763 446,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 700 000,00 2 670 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 204 000,00 201 899,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 45 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 958,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 381,00 7 524,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 6 000,00

35 000,00

5 000,00

20 000,00

39 000,00

85202 18 000,00

537,00

-537,00

15 000,00

3 000,00

85218 15 000,00

16 378,00

-6 378,00

5 000,00

-30 000,00

-2 101,00

30 000,00

958,00

85220 6 000,00

965,00

5 035,00

5 960,00

85333 5 000,00

1 143,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2918



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXIX/258/2023 z dnia 24 lutego 2023r.

Pozostała działalność 14 896,00 15 856,00

2070
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację 

własnych zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 960,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 889 828,00 2 938 572,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 517 248,00 1 563 707,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 34 465,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 9 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 23 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 1 134,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
67 650,00 77 360,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 150,00 7 300,00

Internaty i bursy szkolne 655 198,00 657 483,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 90 670,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 900,00 7 230,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 330 000,00 332 285,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 254 362,00 254 362,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 142 460,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 11 540,00

85395 960,00

960,00

48 744,00

85406 46 459,00

8 465,00

6 000,00

20 000,00

1 134,00

9 710,00

1 150,00

85410 2 285,00

670,00

-670,00

2 285,00

85417 0,00

2 460,00

-2 460,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2918



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXIX/258/2023 z dnia 24 lutego 2023r.

855 Rodzina 2 137 916,00 2 137 916,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 403 552,00 1 403 552,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650 000,00 650 412,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 200,00 48 788,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 849 381,00 3 861 381,00

Pozostała działalność 0,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00

100 028 821,05 97 714 417,21

0,00

12 000,00

Razem: -2 314 403,84

85510 0,00

412,00

-412,00

12 000,00

90095 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2918



Załącznik Nr 3

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXIX/258/2023 z dnia 24 lutego 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 23 837 635,70 9 945,00

60014 23 837 635,70 9 945,00

6050 4 877 635,70 9 945,00

200 000,00 - 200 000,00

0,00 200 000,00

95 544,10 1 200,00

30 000,00 8 745,00

0,00 1 300 000,00

1 300 000,00 - 1 300 000,00

Rozbudowa i przebudowa dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Szydłowieckiego
1 300 000,00

Rozbudowa i przebudowa dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Szydłowieckiego:Przeb. dr. pow. Nr 3556W relacji Wierzbica-

Mirów;Przeb. dr. pow. Nr 3562W Mniszek-Łaziska-Orońsko w miejsc. 

Łaziska ;Rozb.dr. pow. Nr 4018 W Sz- c-Majdów-gr.woj.od km1+818 

do km 7+870 z budową ciągu pieszo-rowerowego;Przeb.dr. pow. Nr 

3561W Mniszek-Omięcin-Sz-c ;Przeb.dr.pow.Nr 4003W Sz- c-

Antoniów w miejsc. Budki I;Przeb.dr.pow. Nr 4013 W Wałsnów--

Jastrząb w miejsc.Kuźnia Kolonia;Przeb.dr.pow.Dobrut-Śniadków-

Lipienice 

0,00

Budowa kładki dla pieszych na obiekcie mostowym w ciągu drogi 

powiatowej Orońsko-Ruda Wielka od km 0,913 do km 1,480,5 w tym 

dokumentacja

200 000,00

P-Przebudowa dróg powiatowych na terenie gminy 

Orońsko:Przebudowa drogi powiatowej Mniszek-Łaziska-Orońsko
96 744,10

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4015 W w miejscowości Mirów Stary 

- Mirów Nowy - budowa chodnika (dokumentacja)
38 745,00

Drogi publiczne powiatowe 23 847 580,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 887 580,70

Budowa kładki dla pieszych na obiekcie mostowym w ciągu drogi 

powiatowej Orońsko-Ruda Wielka
0,00

Zmiany w Tabeli Nr 3 - "Plan wydatków majątkowych na 2023 rok"- do uchwały budżetowej Nr XXXVIII/244/2022 z dnia 29 grudnia 2022r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 23 847 580,70

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2918



Załącznik Nr 3

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXIX/258/2023 z dnia 24 lutego 2023r.

6370 18 960 000,00 0,00

0,00 17 000 000,00

17 000 000,00 - 17 000 000,00

710 85 398,29 2 891,04

71095 85 398,29 2 891,04

6639 85 398,29 2 891,04

85 398,29 2 891,04

Pozostała działalność 88 289,33

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

88 289,33

P-Regionalne partnerstwo Samorządów Mazowsza dla informacji i 

geoinformacji-Projekt ASI"-dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego
88 289,33

Rozbudowa i przebudowa dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Szydłowieckiego
17 000 000,00

Rozbudowa i przebudowa dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Szydłowieckiego:Przeb. dr. pow. Nr 3556W relacji Wierzbica-

Mirów;Przeb. dr. pow. Nr 3562W Mniszek-Łaziska-Orońsko w miejsc. 

Łaziska ;Rozb.dr. pow. Nr 4018 W Sz- c-Majdów-gr.woj.od km1+818 

do km 7+870 z budową ciągu pieszo-rowerowego;Przeb.dr. pow. Nr 

3561W Mniszek-Omięcin-Sz-c ;Przeb.dr.pow.Nr 4003W Sz- c-

Antoniów w miejsc. Budki I;Przeb.dr.pow. Nr 4013 W Wałsnów--

Jastrząb w miejsc.Kuźnia Kolonia;Przeb.dr.pow.Dobrut-Śniadków-

Lipienice  

0,00

Działalność usługowa 88 289,33

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
18 960 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2918



Załącznik Nr 3

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXIX/258/2023 z dnia 24 lutego 2023r.

750 7 862 658,27 - 3 170 142,56

75020 7 862 658,27 - 3 170 142,56

6050 2 667 758,27 - 45 033,18

40 000,00 - 40 000,00

2 627 758,27 - 45 033,18

0,00 40 000,00

6370 5 100 000,00 - 3 125 109,38

5 100 000,00 - 3 125 109,38

42 088 696,26 - 3 157 306,52

P-Rozbudowa budynku Starostwa Powiatowego przy ul.Kościuszki 

170
1 974 890,62

Razem 38 931 389,74

P-Rozbudowa budynku Starostwa Powiatowego przy ul.Kościuszki 

170
2 582 725,09

Rozbudowa i przebudowa budynku Starostwa Powiatowego w 

Szydłowcu przy Pl.M.Konopnickiej 7,polegająca na budowie klatki 

schodowej wraz z windą przystosowaną dla osób niepełnosprawnych.

40 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 974 890,62

Starostwa powiatowe 4 692 515,71

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 622 725,09

Budowa windy w budynku Starostwa Powiatowego przy 

Pl.M.Konopnickiej 7 - dokumentacja 
0,00

Administracja publiczna 4 692 515,71

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2918



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu NrXXXIX/258/2023 z dnia 24 lutego 2023r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 59 000,00 59 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 000,00 59 000,00

4260 Zakup energii 16 000,00 15 300,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 700,00

9 638 523,00 9 638 523,00Razem: 0,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.

70005 0,00

-700,00

700,00

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2918



Załącznik Nr 5  

                                  do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu          

                                  Nr XXXIX/258/2023 z dnia 24 lutego 2023r. 

 

 

Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu powiatu. 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

/ w zł / 

podmiotowej przedmioto

wej 

celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

710 

 

71095 6639  Samorząd Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie 

 

  88.289,33 

750 75075 2320 Powiat Końskie 

 

  5.000,00 

750 75095 2710 

 

Samorząd Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie 

 

  7.500,00 

851 

 

85141 

 

6220 Samodzielny Publiczny Zespół 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w 

Szydłowcu 

 

  200.000,00 

853 

 

85311 2320 Powiat Skarżysko-Kamienna   13.385,00 

853 85311 2320 Powiat Radom   5.355,00 

853 85321 2320 Powiat Radom   137.760,00 

853 85395 2070 Powiat Radom   960,00 

921 92116 2480 Biblioteka Powiatowa w Szydłowcu 130.000,00   

921 92120 2730 Dotacja na zadania w zakresie 

konserwacji zabytków – nabór 

wniosków na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków – art.88 ustawy o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami 

 

 

  40.000,00 

   Razem 130.000,00  498.249,33 

Jednostki nie zaliczane do 

sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania    

600 60004 2630 

 

Rekompensata dla operatora 

przewozów autobusowych 

 

 65.000  

755 75515 2360 Prowadzenie punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej w Powiecie 

Szydłowieckim dla Fundacji 

Instytutu  Aktywizacji Regionów 

 

  64.020,00 

801 80102 2540 Wsparcie działalności podstawowej 

Specjalnej Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej Montesori 

. 

460.293,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2918



801 80116 2540 Wsparcie działalności podstawowej  

Szkoły Policealnej „LOGOS”  

681.518,00   

853 85311 2580 Wsparcie działalności podstawowej 

Warsztatów Terapii Zajęciowej. 

294.506,00   

 

 

 

921 92120 2720 Zadania w zakresie konserwacji 

zabytków – nabór wniosków na 

prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków – art.88 ustawy o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami 

 

  25.000,00 

921 92195 2820 Zadania w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego w tym: organizowanie 

przeglądów zespołów ludowych, 

konkursów o tematyce kulturalnej, 

organizacja lub udział w 

przedsięwzięciach kulturalnych np. 

festiwale, konkursy, wspieranie 

przedsięwzięć artystycznych, 

folkloru 

  50.000,00 

926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

w tym: organizacja rozgrywek w 

piłkę nożną, organizowanie 

turniejów sportowych również dla 

niepełnosprawnych, organizowanie 

rozgrywek sportowych w grach 

zespołowych, organizowanie imprez 

sportowo-rekreacyjnych, oraz 

organizowanie powszechnej nauki  

pływania. 

  120.000,00 

   Razem  1.436.317,00 65.000,00 259.020,00 

   OGÓŁEM 1.566.317,00 65.000,00 757.269,33 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2918



Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXIX/258/2023 z dnia 24 lutego 2023r.

z tego:

600 Transport i łączność 480 941,31 0,00 480 941,31 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 480 941,31 0,00 480 941,31 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej                                                

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego                                             

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa                                                         

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

180 941,31 0,00 180 941,31 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023r.

Wydatki 

bieżące
dotacje na 

zadania 

bieżące

Dotacje ogółem
Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział § Nazwa

z tego: z tego:

Dotacje 

bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki  ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2918



Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXIX/258/2023 z dnia 24 lutego 2023r.

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa,mieszkania chronione 

i ośrodki intwrwencji kryzysowej
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 902,00 80 902,00 0,00 156 500,00 156 500,00 156 500,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 80 902,00 80 902,00 0,00 18 740,00 18 740,00 18 740,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

80 902,00 80 902,00 0,00 18 740,00 18 740,00 18 740,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 0,00 137 760,00 137 760,00 137 760,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 137 760,00 137 760,00 137 760,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2918



Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXIX/258/2023 z dnia 24 lutego 2023r.

926 Kultura fizyczna 2 280 000,00 0,00 2 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z  samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 280 000,00 280 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z  samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

280 000,00 280 000,00

2 897 843,31 136 902,00 2 760 941,31 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2918


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 8 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera d


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-06T14:28:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




